TECHACAPITAL DIAGNOSTICOS & EQUIPAMENTOS MÉDICOS-HOSPITALARES.
CNPJ/MF: 08.575.338/0001-83. Espécie: Prestação de Serviço. Objeto: Contratação de empresa
especializada para a realização de serviços de radiodiagnóstico de urgência e eletivo. Processo n°
004/2019 Contrato n° 012/2019. Valor: R$1.990.999,80 (um milhão, novecentos e noventa mil,
novecentos e noventa e nove reais e oitenta centavos). Prazo: 12 (meses) a partir da data de
assinatura. Assinatura: 04.04.2019.

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo